
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA210011260
*** Ihre Belegnr.: 11232

1 10697 ASPÖCK Multipoint V 1 Stück 6,44 6,44
ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts
H: 140 x B: 238 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,19 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA210012718
*** Ihre Belegnr.: RS + BEST. 11276

2 10697 ASPÖCK Multipoint V/V LED 1 Stück 6,44 6,44
ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts
H: 140 x B: 238 mm
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,19 kg

3 106802 ASPÖCK Winkelhalter 90° n. v. 2 Stück 0,61 1,22
ASPÖCK Winkelhalter 90° nach vorne, für 
Flatpoint II LED
H: 67 x B: 100 x T: 32 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,04 kg

5 101552 Kurzadapter, 7- auf 13-polig 1 Stück 2,83 2,83
Kurzadapter, 7- auf 13-polig
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,08 kg

6 10504 ASPÖCK Regpoint Small 1 Stück 2,65 2,65
ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte
H: 30 x B: 85 x T: 49 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,05 kg

8 20054 Winkelhebelverschluss rechts, 1 Stück 6,11 6,11
FBS Industry Winkelhebelverschluss rechts, 
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Größe 0, Ø 12 mm, mit Federsicherung, 
Hebel 142 mm, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,36 kg

9 200540 Winkelhebelverschluss links, G 1 Stück 5,70 5,70
FBS Industry Winkelhebelverschluss links, 
Größe 0, Ø 12 mm, mit Federsicherung, 
Hebel 142 mm, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,36 kg

10 202331 Abspannhaken 16 Stück 0,32 5,12
Abspannhaken, verzinkt, 65 x 20,5, LA 45 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,68 kg

11 20235 Seilendverschluss m. Simplex-H 2 Stück 0,32 0,64
Seilendverschluss mit Simplexhaken, 8 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,05 kg

12 40058 BÜNTE Abreißseil 1000 mm 2 Stück 2,46 4,92
BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken 
(nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt
Made in Germany
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,19 kg

13 40067 BÜNTE UK-15 Unterlegkeil 1 Stück 1,22 1,22
BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm 
breit,Radlast bis 1000 kg, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,19 kg

14 402492 KNOTT Achsstoßdämpferhalter 4 Stück 3,80 15,20
KNOTT Achsstoßdämpferhalter,
zur Befestigung am Rahmen, 40 mm lang
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,36 kg

15 40250 Knott Fahrwerksdämpfer 4 Stück 16,22 64,88
Knott Fahrwerksdämpfer, 
bis 1800 kg, 
Einbauposition vor dem Rad 
990001
Einbaulänge 230 bis 260 mm
zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,64 kg
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16 40531 Zurrgurt m. Ratsche 25 mm, 6 m 4 Stück 4,72 18,88

Zurrgurt mit Ratsche, Breite 25 mm, Länge 6 m, 
800 daN in der Umreifung, 2-teilig, 
mit Doppelspitzhaken
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 2,64 kg

17 40871 Abdecknetz 1,5 x 2,7 m 2 Stück 9,06 18,12
Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil,
1,5 x 2,7 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos 
gewebtZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 2,72 kg

19 14908 BÜNTE Achsstoßdämpfer 10 Stück 15,88 158,80
BÜNTE Achsstoßdämpfer  Universal, schwarz,
2 x gummigelagerte Gelenkanschlussaugen 
M12,inkl. Schraubenmaterial, Länge: 260/410 mm,
Einzelachse bis 1500 kg, Tandemachse bis 3000 
kgZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 9,15 kg

20 40113 BÜNTE Rohrstütze 4 Stück 4,94 19,76
BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit 
BügelgriffZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 8,28 kg

21 40114 BÜNTE Rohrstütze 2 Stück 5,18 10,36
BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit 
BügelgriffZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 3,60 kg

22 40105 BÜNTE Klemmhalter, f. 6 Stück 2,08 12,48
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 
mm,mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 
mm,Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 4,29 kg

23 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 361,77
19% MwSt. 68,74
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 430,51

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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Lief. an Adresse
PKW Anhänger Center Ahrens
Inh.: Jürgen Ahrens
Dennis Ahrens
Moordeicher Landstr. 37
28816 Stuhr
Deutschland

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 36,037
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